
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 7 5 . 2 0 2 1  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  
z  d n i a  3 1  g r u d n i a  2 0 2 1  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Dęblin na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), uchwały Nr XL/230/2020 Rady Miasta 
Dęblin z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok., decyzji budżetowej 
Wojewody Lubelskiego Nr 800 z dnia 31 grudnia 2021 r., postanawia się, co następuje: 

W uchwale Nr XL/230/2020 Rady Miasta Dęblin z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 120 000,00 zł do kwoty 76 286 621,36 zł, 
wg załącznika nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 276 234,14 zł do kwoty 85 020 621,22 zł, 
wg załącznika nr 2. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 156 234,14 zł do kwoty 85 176 855,36 zł, 
wg załącznika nr 2. 

4. Dochody po zmianach wynoszą 76 286 621,36 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 
85 176 855,36 zł. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 175.2021 z dnia 31 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2021 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 96 500,00 0,00 0,00 96 500,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 60 268,00 0,00 0,00 60 268,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 174 465,00 -20 000,00 0,00 154 465,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 76 360,00 -20 000,00 0,00 56 360,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

72 000,00 -20 000,00 0,00 52 000,00 

bieżące razem: 52 470 022,68 -20 000,00 0,00 52 450 022,68 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

285 560,72 0,00 0,00 285 560,72 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 400 650,00 0,00 0,00 3 400 650,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

720 176,00 0,00 o,oc 720 176,00 

i 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 175.2021 z dnia 31 grudnia 2021 r. 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855 Rodzina 19 913 133,00 -100 000,00 0,00 19 813 133,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 14 393 000,00 -100 000,00 0,00 14 293 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

14 393 000,00 -100 000,00 0,00 14 293 000,00 

bieżące razem: 20 379 180,68 -100 000,00 0,00 20 279 180,68 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 76 406 621,36 -120 000,00 0,00 76 286 621,36 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 005 736,72 0,00 0,00 1 005 736,72 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 175.2021 z dnia 31 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2021 rok 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

inwestycyjne 

w tym: 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust. 1 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 96 500,00 96 500,00 96 500,00 89 271,13 7 228,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 96 500,00 96 500,00 96 500,00 89 271,13 7 228,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dzia 
i Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
i Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
i Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

Z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyoatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
i Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyoatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 60 268,00 60 268,00 59 672,00 50 806,00 8 866,00 0.00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

zmniejszenie -672,00 -672,00 -672,00 -1,00 -671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej zwiększenie 672,00 672,00 672,00 0,00 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

po zmianach 60 268,00 60 268,00 59 672.00 50 805,00 8 867,00 0,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85311 
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

przed zmianą 60 268,00 60 268,00 59 672,00 50 806,00 8 866,00 0,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85311 
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

zmniejszenie -672,00 -672,00 -672,00 -1.00 -671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85311 
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych zwiększenie 672,00 672,00 672,00 0,00 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85311 
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

po zmianach 60 268,00 60 268,00 59 672,00 50 805,00 8 867,00 0,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 440 268,00 440 268,00 59 672,00 50 806,00 8 866,00 380 000,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -672,00 -672,00 -672,00 -1,00 -671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 672,00 672,00 672,00 0,00 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 440 268,00 440 268,00 59 672,00 50 805,00 8 867,00 380 000,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 29 086 084,13 26 857 277,86 26 166 069,92 22 560 419,01 3 605 650,91 468 042,94 223 165,00 0,00 0,00 0,00 2 228 806,27 2 228 806,27 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -122 088,44 -122 088,44 -114 898,10 -42 395,97 -72 502,13 0,00 -7 190,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 122 088,44 122 088,44 122 087,44 97 917,72 24 169,72 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 29 086 084,13 26 857 277,86 26 173 259,26 22 615 940,76 3 557 318,50 468 042,94 215 975,66 0,00 0,00 0,00 2 228 806,27 2 228 806,27 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 175.2021 z dnia 31 grudnia 2021 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Z tego: 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

z tego: z tego: 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

których mowa 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

80101 

orzed zmianą 13 544 229,51 13 335 423,24 13 230 263,24 11 345 759,92 1 884 503,32 0,00 105 160,00 0,00 0,00 0,00 208 806,27 208 806,27 0,00 0,00 0,00 

80101 
zmniejszenie -71 785,56 -71 785,56 -67 498,23 -28 542,66 -38 955,57 0,00 -4 287,33 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80101 yp 
zwiększenie 37 908,50 37 908,50 37 908,50 33 871,85 4 036,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 

>o zmianach 13 510 352,45 13 301 546,18 13 200 673,51 11 351 089,11 1 849 584,40 0,00 100 872,67 0.00 0,00 0,00 208 806,27 208 806,27 0,00 0,00 0,00 

80102 

>rzed zmianą 2 946 925,71 2 946 925,71 2 944 925,71 2 673 866,71 271 059,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80102 Szkół podstawowe s alne 
zmniejszenie -12 290,00 -12 290,00 -11 996,00 -8 566,00 -3 430,00 0,00 -294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80102 yp pecj 
zwiększenie 16 279,00 16 279,00 16 279,00 0,00 16 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80102 

>o zmianach 2 950 914,71 2 950 914,71 2 949 208,71 2 665 300,71 283 908,00 0,00 1 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 

>rzed zmianą 561 867,83 561 867.83 561 867,83 480 525,06 81 342,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w zmniejszenie -1 468,43 -1 468,43 -1 466,43 -251,59 -1 216,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80103 szkołach podstawowych zwiększenie 7 463,77 7 463,77 7 463,77 7 463,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 

>o zmianach 567 863,17 567 863,17 567 863,17 487 737,24 80 125,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 

przed zmianą 6 158 761,61 6 158 761,61 5 728 839,11 4 993 451,66 735 387,45 391 943,50 37 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie -23 344,78 -23 344.78 -20 735,77 -160,72 -20 575,05 0,00 -2 609,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80104 
zwiększenie 32 027,28 32 027,28 32 027,28 31 067,10 960,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 

)o zmianach 6 167 444,11 6 167 444,11 5 740 130,62 5 024 358,04 715 772,58 391 943,50 35 369,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne 

przed zmianą 544 285,00 544 285,00 543 759,00 511 843,00 31 916,00 0,00 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne 
zmniejszenie -1 572,00 -1 572,00 -1 572,00 -1 533,00 -39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80105 Przedszkola specjalne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne 

jo zmianach 542 713,00 542 713,00 542 187,00 510 310.00 31 877.00 0,00 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 2 205 432,73 2 205 432,73 2176 732,73 1 859 093,73 317 639,00 0,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 
zmniejszenie -5 628,00 -5 828,00 -5 828,00 -1 583,00 -4 245,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80120 Licea ogólnokształcące 
zwiększenie 25 516,00 25 516,00 25 515,00 25 515,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 

po zmianach 2 225 1 20,73 2 225 1 20,73 2196 419,73 1 883 025,73 313 394,00 0,00 28 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 

przed zmianą 280 379,00 280 379,00 280 379,00 267 204,00 13 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 
zmniejszenie -2 417,00 -2 417,00 -2 417,00 -1 259,00 -1 158,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80134 Szkoły zawodowe specjalne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 

po zmianach 277 962,00 277 962,00 277 962,00 265 945,00 12 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 441 981,11 441 981,11 441 981,11 385 573,84 56 407,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

zmniejszenie -3 382,67 -3 382,67 -3 382,67 -500,00 -2 882,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

zwiększenie 22,45 22,45 22,45 0,00 22,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 438 620,89 438 620,89 438 620,89 385 073,84 53 547,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80152 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

przed zmianą 11 219,77 11 219,77 11 219,77 8 896,13 2 323,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80152 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80152 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

zwiększenie 2 871,44 2 871,44 2 871,44 0,00 2 871,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80152 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

po zmianach 14 091,21 14 091,21 14 091,21 8 896,13 5195,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 175.2021 z dnia 31 grudnia 2021 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzi i 
Rozdział 

§ 
/ Nazwa 

2 tego: 

Dzi i 
Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan 

z tego: z tego: 

Dzi i 
Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

fizycznych; 

wyaaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzi i 
Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

fizycznych; 

wyaaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 

srzed zmianą 3 335 668,89 3 335 668,89 1 809 438,03 1 202 174,03 607 264,00 0,00 1 166 393,00 359 837.86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

852 
zmniejszenie -2,00 -2,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 
zwiększenie 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 

DO zmianach 3 335 668,89 3 335 668,89 1 809 438,03 1 202 174,03 607 264,00 0,00 1 166 393,00 359 837,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 

Drzed zmianą 1 087 967,00 1 087 967,00 1 080 429,00 989 973,00 90 456,00 0,00 7 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pom. 
zmniejszenie -2,00 -2,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85219 
zwiększenie 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 

po zmianach 1 087 967,00 1 087 967,00 1 080 429,00 989 973,00 90 456,00 0,00 7 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 3 317 913,00 3 317 913,00 3 183 304,00 2 747 013,00 436 291,00 0,00 134 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

zmniejszenie -36 725,00 -36 725,00 -16 603,00 -3 364,00 -13 239,00 0,00 -20 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza zwiększenie 16 725,00 16 725,00 16 724,00 10 366,00 6 358,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

DO zmianach 3 297 913,00 3 297 913,00 3 183 425.00 2 754 015,00 429 410,00 0,00 114 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85401 Świetlice szkolne 

Drzed zmianą 1 866 977,00 1 866 977,00 1 827 284.00 1 689 590,00 137 694,00 0,00 39 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85401 Świetlice szkolne 
zmniejszenie -11 821,00 -11 821,00 -11 821,00 -5,00 -11 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 85401 Świetlice szkolne 
zwiększenie 10 412,00 10 412,00 10 411,00 10 366,00 45,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85401 Świetlice szkolne 

DO zmianach 1 865 568,00 1 865 568,00 1 825 874,00 1 699 951,00 125 923,00 0,00 39 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85403 
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 

orzed zmianą 1 302 537,00 1 302 537,00 1 301 981,00 1 003 384,00 298 597,00 0,00 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85403 
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 

zmniejszenie -3 190,00 -3 190,00 -3 068,00 -1 645,00 -1 423,00 0,00 -122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85403 
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze zwiększenie 6 313,00 6 313,00 6 313,00 0,00 6 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85403 
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 

po zmianach 1 305 660,00 1 305 660,00 1 305 226,00 1 001 739,00 303 487,00 0,00 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85404 
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

przed zmianą 54 039,00 54 039,00 54 039,00 54 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85404 
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

zmniejszenie -1 714,00 -1 714,00 -1 714,00 -1 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85404 
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85404 
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

po zmianach 52 325,00 52 325,00 52 325,00 52 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 94 360,00 94 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

zmniejszenie -20 000.00 -20 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -20 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 74 360,00 74 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 1 953 336,00 1 938 461,00 1 923 341,95 1 054 379,13 868 962,82 12 000,00 3119,05 0,00 0,00 0,00 14 875,00 14 875,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie -16 746,70 -16 746,70 -16 746,70 -1 559,77 -15 186,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 Rodzina 
zwiększenie 16 746,70 16 746,70 16 746,70 2 947,29 13 799,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 1 953 336,00 1 938 461,00 1 923 341,95 1 055 766,65 867 575,30 12 000,00 3119,05 0,00 0,00 0,00 14 875,00 14 875,00 0,00 0,00 0,00 

85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

przed zmianą 1 389 717,00 1 374 842,00 1 360 530,95 995 187,13 365 343,82 12 000,00 2311,05 0,00 0,00 0,00 14 875,00 14 875,00 0,00 0,00 0,00 

85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

zmniejszenie -16 746,70 -16 746,70 -16 746,70 -1 559,77 -15 186,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 zwiększenie 16 746,70 16 746,70 16 746,70 2 947,29 13 799,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

po zmianach 1 389 717,00 1 374 842,00 1 360 530,95 996 574,65 363 956,30 12 000,00 2 311,05 0,00 0,00 0,00 14 875,00 14 875,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 64 380 906,68 51 795 999,68 47 047 558,83 32 808 669,23 14 238 889,60 1 825 042,94 1 747 360,05 359 837,86 0,00 816 200,00 12 584 907,00 9 161 907,00 468 775,00 0,00 3 423 000,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -175 562,14 -175 562,14 -148 249,80 -47 319,74 -100 930,06 0,00 -27 312,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 155 562,14 155 562,14 155 560,14 111 231,01 44 329,13 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 64 360 906,68 51 775 999,68 47 054 869,17 32 872 580,50 14182 288,67 1 825 042,94 1 720 049,71 359 837,86 | 0,00 816 200,00 12 584 907,00 9 161 907,00 468 775,00 0,00 3 423 000,00 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 175.2021 z dnia 31 grudnia 2021 r. 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dzia Rozdział / 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia Rozdział / 
grupa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia Rozdział / 
grupa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

fizycznych; 

wyoaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

nkt 2 i 3 

wypłaty z 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia Rozdział / 
grupa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

fizycznych; 

wyoaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

nkt 2 i 3 

wypłaty z 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 Rodzina 

arzed zmianą 19 913 133,00 19 913133,00 758 310,00 639 618,00 118 692,00 0,00 19 154 823.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -843,00 -11,00 -832,00 0,00 -99157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 19 813 133,00 19 813 133,00 757 467,00 639 607,00 117 860,00 0,00 19 055 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 14 393 000,00 14 393 000,00 121 309,00 98 794,00 22 515,00 0,00 14 271 691.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -843,00 -11,00 -832,00 0,00 -99 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 

po zmianach 14 293 000,00 14 293 000,00 120 466,00 98 783,00 21 683,00 0,00 14 172 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 379 180,68 20 379 180,68 1 175 605,00 841 673,22 333 931,78 0,00 19 203 575,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -843,00 -11,00 -832,00 0,00 -99 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 20 279 180,68 20 279 180,68 1 174 762,00 841 662,22 333 099,78 0,00 19 104 418,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 ->• 


